信息披露

2025/1/15

星期三

B031

Disclosure

证券代码：

000893

证券简称：亚钾国际 公告编号：

2025-002

亚钾国际投资（广州）股份有限公司

关于持股5%以上股东股份减持计划期限届满暨减持结果公告

持股5%以上股东新疆江之源股权投资合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的

信息真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

亚钾国际投资（广州）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年9月11日在巨潮

资讯网上披露了《关于持股5%以上股东股份减持预披露的公告》。 股东新疆江之源股权

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“新疆江之源” ）因经营发展需要和投资等财务安

排需要，拟通过集中竞价或大宗交易方式减持公司股份合计不超过9,183,071股，即不

超过公司总股本的1%。

近日，公司收到股东新疆江之源出具的《关于股份减持计划期限届满的告知函》，截

至2025年1月13日，新疆江之源减持计划时间已届满。 现将相关情况公告如下：

一、股东减持情况

（一）股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价（元/

股）

减持股数（股） 减持比例

新疆江之源 集中竞价

2024年11月6日-2025年1

月10日

20.03 5,831,083 0.63%

注：上述减持股份来源为非公开发行的股份，本次减持价格区间为18.67-� 21.76元/

股。

（二）股东本次减持前后持股情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

合计持有股份 52,273,542 5.63 46,442,459 4.99999

其中：无限售条件股份 18,530,025 1.99 12,698,942 1.37

有限售条件股份 33,743,517 3.63 33,743,517 3.63

注：1、以上表格中的数据尾差为数据四舍五入加和所致。

2、本公告中的总股本按照公司截至2025年1月10日总股本计算。

3、若剔除公司回购股份专户后的总股本计算，本次变动后的股份数量占总股本比例

为5.06%。

二、其他相关说明

1、截至2025年1月13日，新疆江之源合计持有公司股份46,442,459股，占公司总股

本比例的4.99999%。

2、本次减持计划的实施符合《证券法》、《上市公司股东减持股份管理暂行办法》、

《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一

主板上市公司规范运作》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第18号一一股东及

董事、监事、高级管理人员减持股份》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定。

3、本次减持计划的实施符合此前披露的减持计划，实际减持股份数量未超过计划减

持股份数量。截至本公告披露日，本次减持计划减持期限已届满，新疆江之源已就减持股

份进展情况按规定履行了信息披露义务。

4、本次减持的股东新疆江之源不属于公司控股股东、实际控制人，本次减持不会导

致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

三、备查文件

1、新疆江之源出具的《关于股份减持计划期限届满的告知函》。

特此公告。

亚钾国际投资（广州）股份有限公司

董事会

2025年1月14日

九泰基金管理有限公司

[…]

网址： www.txfund.com

泰信基金管理有限公司

2025年1月15日

股票代码：

002739

股票简称：万达电影 公告编号：

2025-003

号

万达电影股份有限公司

关于业绩承诺补偿股份回购注销完成

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

重要内容提示：

1、万达电影股份有限公司（以下简称“万达电影” ）本次回购注销股份涉及股东1名，为莘县融智兴

业管理咨询中心（有限合伙）（以下简称“莘县融智” ），回购注销的股份数量为67,590,102股，占回购

注销前公司总股本的3.10%，均为无限售条件流通股。

2、公司已于2025年1月13日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成上述股份的回

购注销手续。 本次回购注销完成后，公司总股本由2,179,368,810股变更为2,111,778,708股。

3、本次回购注销前莘县融智持有公司股份222,437,331股，占注销前公司总股本的10.21%，本次

回购注销后莘县融智持有公司股份154,847,229股，占注销后公司总股本的7.33%。

一、本次回购注销的基本情况

公司发行股份购买资产暨关联交易之标的资产万达影视传媒有限公司2022年未能完成业绩承诺，

业绩承诺方就其与公司签订的《盈利预测补偿协议》及《盈利预测补偿补充协议》所引起的争议提出仲

裁申请。 根据中国国际经济贸易仲裁委员会的《裁决书》（[2024]中国贸仲京裁字第3485号）及莘县融

智出具的《承诺函》，莘县融智本次应补偿股份67,590,102股，由公司以总价人民币1元回购并予以注

销，具体内容详见公司分别于2025年1月3日和2025年1月7日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露的《关于仲裁结果的公告》（公告编号：2025-001）和《关于回购注销业绩承诺补偿股份的提示性公

告》（公告编号：2025-002）。

二、本次回购注销完成情况

1、回购股份原因：履行未完成业绩承诺的股份补偿义务

2、回购股份方式：定向回购莘县融智所持有的应补偿股份

3、回购数量：67,590,102股

4、回购价格：总价人民币1元

5、回购股份资金来源：自有资金

6、注销完成情况：经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次业绩承诺补偿

股份回购注销事宜已于2025年1月13日办理完毕， 公司总股本由2,179,368,810股变更为2,111,778,

708股。

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

本次业绩承诺补偿股份回购注销前后公司股本变动情况如下：

股份类型

本次变动前

本次变动数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

限售条件流通股 71,477,615 3.28% 0 71,477,615 3.38%

无限售条件流通股 2,107,891,195 96.72% -67,590,102 2,040,301,093 96.62%

总股本 2,179,368,810 100.00% -67,590,102 2,111,778,708 100.00%

本次回购注销不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化，公司股权分布仍符合上市条件。

四、其他说明

1、本次业绩承诺补偿股份注销后，公司发行股份购买资产暨关联交易业绩承诺方根据协议约定及

《裁决书》应当履行的业绩补偿义务已经全部履行完毕。

2、本次回购的股份全部予以注销并相应减少注册资本，公司后续将根据相关法律法规履行变更注

册资本、修订《公司章程》及办理工商登记变更等相关程序，并根据进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

万达电影股份有限公司

董事会

2025年1月15日

股票代码：

002739

股票简称：万达电影 公告编号：

2025-004

号

万达电影股份有限公司

关于持股5%以上股东持股比例变动超

过1%的公告

股东莘县融智兴业管理咨询中心（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

万达电影股份有限公司（以下简称“公司” ）发行股份购买资产暨关联交易业绩承诺补偿股份已于

2025年1月13日在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完成回购注销手续，公司以总价人民币1

元回购并注销持股5%以上股东莘县融智兴业管理咨询中心（有限合伙）（以下简称“莘县融智” ）持有

的67,590,102股股份，具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）的

《关于业绩承诺补偿股份回购注销完成的公告》（公告编号：2025-003）。

本次注销完成后，莘县融智持股数量为154,847,229股，莘县融智及其一致行动人合计持股数量为

169,905,076股，公司总股本变更为2,111,778,708股，莘县融智及其一致行动人持股比例由10.90%变

动为8.05%，持股比例下降2.85%。 现将本次持股变动情况公告如下：

1．基本情况

信息披露义务人 莘县融智兴业管理咨询中心（有限合伙）

住所 山东省聊城市莘县莘亭办事处北安街（政府东邻）

权益变动时间 2025年1月13日

股票简称 万达电影 股票代码 002739

变动类型（可多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有√无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2．本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例

A股 67,590,102 2.85%

合计 67,590,102 2.85%

本次权益变动方式

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 □

其他√业绩承诺补偿股份注销

本次增持股份的资金来源 不适用

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股）

占总股本比

例

莘县融智

合计持有股份 222,437,331 10.21% 154,847,229 7.33%

其中：无限售条件股份 177,352,994 8.14% 109,762,892 5.20%

有限售条件股份 45,084,337 2.07% 45,084,337 2.13%

林宁

合计持有股份 14,457,831 0.66% 14,457,831 0.68%

其中：无限售条件股份 0 0 0 0

有限售条件股份 14,457,831 0.66% 14,457,831 0.68%

北京万达文化

产业集团有限

公司

合计持有股份 600,016 0.03% 600,016 0.03%

其中：无限售条件股份 600,016 0.03% 600,016 0.03%

有限售条件股份 0 0 0 0

合计

合计持有股份 237,495,178 10.90% 169,905,076 8.05%

其中：无限售条件股份 177,953,010 8.17% 110,362,908 5.23%

有限售条件股份 59,542,168 2.73% 59,542,168 2.82%

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计

划

是√否□

本次股份变动是为履行业绩补偿承诺。相关股份注销后，莘县融智根

据协议约定及《裁决书》应当履行的业绩补偿义务全部履行完毕。

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司

收购管理办法》等法律、行政法规、部门规章、

规范性文件和本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在

不得行使表决权的股份

是□ 否√

6．30%以上股东增持股份的说明（不适用）

7．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细□

2．相关书面承诺文件□

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件√

特此公告。

万达电影股份有限公司

董事会

2025年1月15日

万家基金管理有限公司

关于万家安弘纯债一年定期开放债券

型证券投资基金新增D类基金份额并

修改基金合同与托管协议的公告

万家安弘纯债一年定期开放债券型证券投资基金（以下简称“本基金” ）的基金管理人为万家基金

管理有限公司（以下简称“本基金管理人” 或“本公司” ），基金托管人为平安银行股份有限公司（以下

简称“基金托管人” ）。

为了更好地满足投资者投资需求，本公司根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证

券投资基金运作管理办法》和《万家安弘纯债一年定期开放债券型证券投资基金基金合同》（以下简称

[…]

报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的相关公告为准。

敬请广大投资者理性投资、注意投资风险。

特此公告。

浙江步森服饰股份有限公司董事会

2025年1月14日

股票代码：

002048

股票简称：宁波华翔 公告编号：

2025-002

关于非公开发行限售股解禁上市流通的提示性公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

1、本次解除限售股份的数量为187,868,194股，占公司总股本的23.08%；

2、本次解除限售股份可上市流通时间为2025年1月20日（星期一）。

一、本次解除限售股份的基本情况及股本变动情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准宁波华翔电子股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许

可[2021]2735号）核准，本公司以非公开发行的方式发行股票187,868,194股，该部分新增股份已于2022

年1月20日在深圳证券交易所上市，发行完成后公司总股本由626,227,314股增至814,095,508股，具体发

行对象如下：

序号 证券账户名称 获配股数（股） 限售期（月） 可流通上市时间

1 宁波峰梅股权投资有限公司 187,868,194 36 2025年1月20日

本次非公开发行限售股形成至本公告披露日，公司未发生配股、送股、资本公积金转增股本等事项，公

司总股本未发生变化。

二、本次申请解除限售的股东所作出的承诺及履行情况

1、申请解除限售股东的承诺

本次申请解除股份限售的股东为宁波峰梅股权投资有限公司（以下简称“宁波峰梅” ），根据公司非公

开发行股票时该股东做出的承诺函，其承诺：本公司将遵守法律、法规和规范性文件的有关规定，以及本公

司与宁波华翔电子股份有限公司签订的《宁波华翔电子股份有限公司与宁波峰梅实业有限公司之附生效

条件的股份认购协议》，自宁波华翔电子股份有限公司本次非公开发行股票上市之日起三十六个月内不转

让所认购的187,868,194股新股。

截至本公告披露日，宁波峰梅已严格履行了上述承诺，未发生违反上述承诺的情况，且无后续追加承

诺。

2、资金占用及违规担保情况

截至本公告披露日，宁波峰梅不存在对公司的非经营性资金占用情况，公司不存在为其提供任何担保

的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通时间为2025年1月20日（星期一）。

2、本次解除限售股份的数量为187,868,194股，占公司总股本的23.08%。

3、本次解除股份限售的股东共计1名，证券账户数为1户。

4、本次解除限售股份明细如下：

序号 证券账户名称

限售股份数量

（股）

解除限售股份

数量（股）

占总股份比

例

质押（股）

1 宁波峰梅股权投资有限公司 187,868,194 187,868,194 23.08% 112,659,699

合计 187,868,194 187,868,194 23.08% 112,659,699

四、本次解除限售后股本结构变化情况

本次解除限售股份上市流通前后，公司股本结构的变化情况如下：

股份类别

本次变动前

本次变动增减（+，

-）

本次变动后

股份数（股） 占总股本比例 股份数（股） 股份数（股） 占总股本比例

一、 有限售条件股

份

291,899,933 35.86% -187,868,194 104,031,739 12.78%

二、 无限售条件股

份

522,195,575 64.14% 187,868,194 710,063,769 87.22%

股份总数 814,095,508 100% 0 814,095,508 100%

注：本次解除限售股份后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司最终办理结果为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

1、本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第13号一一保荐业务》等相关法律法规和规范性文件的要求；

2、本次限售股份解除限售数量、上市流通时间均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和相关

股东承诺；

3、本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对本次非公开发行限售股份持有人持有的限售股份上市流通事宜无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、东海证券股份有限公司相关核查意见。

特此公告。

宁波华翔电子股份有限公司

董事会

2025年1月15日